

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	QTDE UN	VLU ESTIMADO	VLU ULT.ENTRADA
1	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 01 - PORTE PEQUENO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 6 CAMERAS, 6 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS.	6,00 UN	18.000,00	0,00
2	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 01 - PORTE MEDIO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 8 CAMERAS, 8 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS	8,00 UN	24.000,00	0,00
3	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 01 - PORTE GRANDE: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 12 CAMERAS, 12 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS.	8,00 UN	30.000,00	0,00
4	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 02 - PORTE PEQUENO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 6 CAMERAS, 6 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS	10,00 UN	17.880,00	0,00
5	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 02 - PORTE MEDIO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 8 CAMERAS, 8 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS	10,00 UN	23.880,00	0,00
6	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 02 - PORTE GRANDE: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 12 CAMERAS, 12 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS.	5,00 UN	29.880,00	0,00
7	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 05 - PORTE PEQUENO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 6 CAMERAS, 6 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS	11,00 UN	17.879,95	0,00
8	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 05 - PORTE MEDIO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 8 CAMERAS, 8 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS	4,00 UN	23.880,00	0,00
9	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 05 - PORTE GRANDE: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 12 CAMERAS, 12 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS	6,00 UN	29.880,00	0,00

Continua.....

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	QTDE UN	VLU ESTIMADO	VLU ULT.ENTRADA
10	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 06 - PORTE PEQUENO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 6 CAMERAS, 6 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS.	24,00 UN	17.880,00	0,00
11	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 06 - PORTE MEDIO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 8 CAMERAS, 8 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS	10,00 UN	23.880,00	0,00
12	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 06 - PORTE GRANDE: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 12 CAMERAS, 12 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS	10,00 UN	29.880,00	0,00

VALOR TOTAL ESTIMADO (PELO MENOR PRECO): 2.545.199,45
 TOTAL PELA ULTIMA ENTRADA : 0,00

JUSTIFICATIVA DO PEDIDO DE COMPRA:

CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO TECNOLÓGICA DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE VÍDEOMONITORAMENTO, CÂMERAS E SISTEMA DE ALARMES PARA AS UNIDADES EDUCACIONAIS DA SME. ADESAO DA ARP 092/2022 DO PROCESSO ELETRÔNICO N. 049/2022 DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE GOIÁS.

ZINGARA MARJORY RODRIGUES
 VIANA:97628514120
 Assinado de forma digital por ZINGARA MARJORY RODRIGUES VIANA:97628514120 Dados: 2023.12.27 14:57:23 -03'00'

DEPTO DE COMPRAS

RICARDO FERNANDES BARBOSA:40261126830
 26830
 Assinado de forma digital por RICARDO FERNANDES BARBOSA:40261126830 Dados: 2023.12.27 20:01:14 -03'00'

DIRETOR (A) FINANCEIRO (A)

RICARDO FERNANDES BARBOSA:40261126830
 30
 Assinado de forma digital por RICARDO FERNANDES BARBOSA:40261126830 Dados: 2023.12.27 20:01:26 -03'00'

DIRETOR (A) PRESIDENTE

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO FORNECEDOR	MARCA	QTDE	VAL UNIT	VAL TOTAL X
1	723665 SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 01 - PORTE PEQUENO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 6 CAMERAS, 6 SENSORES ALARME S E INTERNET 40MBPS. 1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA 1179063 ASTERIXCO TELECOM LTDA 65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		6,00 UN	18.000,0000 23.340,0000 26.544,9600	108.000,00 X 140.040,00 ... 159.269,76 ...
2	723665 SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 01 - PORTE MEDIO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 8 CAMERAS, 8 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS 1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA 65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		8,00 UN	24.000,0000 71.280,0000	192.000,00 X 570.240,00 ...
3	723665 SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 01 - PORTE GRANDE: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 12 CAMERAS, 12 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS. 1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA 65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		8,00 UN	30.000,0000 83.040,1200	240.000,00 X 664.320,96 ...
4	723665 SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 02 - PORTE PEQUENO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 6 CAMERAS, 6 SENSORES ALARME S E INTERNET 40MBPS 1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA 1179063 ASTERIXCO TELECOM LTDA 65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		10,00 UN	17.880,0000 23.340,0000 26.544,9600	178.800,00 X 233.400,00 ... 265.449,60 ...
5	723665 SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 02 - PORTE MEDIO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 8 CAMERAS, 8 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS 1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA 65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		10,00 UN	23.880,0000 71.280,0000	238.800,00 X 712.800,00 ...
6	723665 SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 02 - PORTE GRANDE: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 12 CAMERAS, 12 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS. 1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA 65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		5,00 UN	29.880,0000 83.040,1200	149.400,00 X 415.200,60 ...
7	723665 SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA		11,00 UN		

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO FORNECEDOR	MARCA	QTDE	VAL UNIT	VAL TOTAL	X
	NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO					
	LOTE 05 - PORTE PEQUENO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 6 CAMERAS, 6 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS					
	1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA			17.879,9500	196.679,45	X
	1179063 ASTERIXCO TELECOM LTDA			23.340,0000	256.740,00	...
	65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA			26.544,9600	291.994,56	...
8 723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA		4,00 UN			
	NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO					
	LOTE 05 - PORTE MEDIO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 8 CAMERAS, 8 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS					
	1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA			23.880,0000	95.520,00	X
	65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA			71.280,0000	285.120,00	...
9 723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA		6,00 UN			
	NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO					
	LOTE 05 - PORTE GRANDE: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 12 CAMERAS, 12 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS					
	1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA			29.880,0000	179.280,00	X
	65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA			83.040,1200	498.240,72	...
10 723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA		24,00 UN			
	NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO					
	LOTE 06 - PORTE PEQUENO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 6 CAMERAS, 6 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS.					
	1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA			17.880,0000	429.120,00	X
	1179063 ASTERIXCO TELECOM LTDA			23.340,0000	560.160,00	...
	65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA			26.544,9600	637.079,04	...
11 723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA		10,00 UN			
	NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO					
	LOTE 06 - PORTE MEDIO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 8 CAMERAS, 8 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS					
	1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA			23.880,0000	238.800,00	X
	65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA			71.280,0000	712.800,00	...
12 723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA		10,00 UN			
	NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO					
	LOTE 06 - PORTE GRANDE: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 12 CAMERAS, 12 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS					
	1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA			29.880,0000	298.800,00	X
	65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA			83.040,1200	830.401,20	...
VALOR TOTAL DO PEDIDO----->					2.545.199,45	

PREFEITURA DE GOIANIA

SISTEMA DE MATERIAL E PATRIMONIO - COMPRAS

MAPA DE PREÇOS

PAG.: 3

ORGAO : FUNDO MUNICIPAL MANUTENCAO E DESENV DO ENSINO

PEDIDO: 169 / 2023

ATA REGISTRO DE PREC 169 / 2023

PROCESSO:

DATA: 27/12/2023

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO	QTDE	VAL UNIT	VAL TOTAL X
	FORNECEDOR	MARCA		

FORNECEDORES	VENDEDOR	TELEFONE	VAL PROPOSTA
65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	GERENTE	062 9999999	6.042.916,44
1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA	GERENTE	062 36368630	2.545.199,45
1179063 ASTERIXCO TELECOM LTDA	GERENTE	062 9999999	1.190.340,00

JUSTIFICATIVA DO PEDIDO DE COMPRA:

CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO TECNOLÓGICA DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE VIDEOMONITORAMENTO, CÂMERAS E SISTEMA DE ALARMES PARA AS UNIDADES EDUCACIONAIS DA SME. ADESAO DA ARP 092/2022 DO PROCESSO ELETRÔNICO N. 049/2022 DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE GOIÁS.

ZINGARA MARJORY RODRIGUES
VIANA:97628514120
Assinado de forma digital por ZINGARA MARJORY RODRIGUES
VIANA:97628514120
Dados: 2023.12.27 14:57:40 -03'00'

DEPTO DE COMPRAS

RICARDO FERNANDES BARBOSA:40261126830
Assinado de forma digital por RICARDO FERNANDES BARBOSA:40261126830
Dados: 2023.12.27 20:01:42 -03'00'

DIRETOR (A) FINANCEIRO (A)

RICARDO FERNANDES BARBOSA:40261126830
Assinado de forma digital por RICARDO FERNANDES BARBOSA:40261126830
Dados: 2023.12.27 20:01:54 -03'00'

DIRETOR (A) PRESIDENTE

SEDETEC

COM5445N

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	FORNECEDOR	QTDE	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 01 - PORTE PEQUENO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGUR ACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 6 CAMERAS, 6 SENSORES ALARME S E INTERNET 40MBPS.		6,00 UN		
			1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA		18.000,0000	108.000,0000
			1179063 ASTERIXCO TELECOM LTDA		23.340,0000	140.040,0000
			65242 SAMPÁ PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		26.544,9600	159.269,7600
			MEDIA.....		22.628,3200	135.769,9200
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		22.628,32	135.769,92
			MEDIANA.....		23.340,0000	140.040,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		23.340,00	140.040,00
2	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 01 - PORTE MEDIO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURAC AO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 8 CAMERAS, 8 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS		8,00 UN		
			1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA		24.000,0000	192.000,0000
			65242 SAMPÁ PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		71.280,0000	570.240,0000
			MEDIA.....		47.640,0000	381.120,0000
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		47.640,00	381.120,00
			MEDIANA.....		47.640,0000	381.120,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		47.640,00	381.120,00
3	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 01 - PORTE GRANDE: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURAC AO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 12 CAMERAS, 12 SENSORES ALARM ES E INTERNET 40MBPS.		8,00 UN		
			1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA		30.000,0000	240.000,0000
			65242 SAMPÁ PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		83.040,1200	664.320,9600
			MEDIA.....		56.520,0600	452.160,4800
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		56.520,06	452.160,48
			MEDIANA.....		56.520,0600	452.160,4800
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		56.520,06	452.160,48
4	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 02 - PORTE PEQUENO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGUR ACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 6 CAMERAS, 6 SENSORES ALARME S E INTERNET 40MBPS		10,00 UN		
			1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA		17.880,0000	178.800,0000
			1179063 ASTERIXCO TELECOM LTDA		23.340,0000	233.400,0000
			65242 SAMPÁ PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		26.544,9600	265.449,6000
			MEDIA.....		22.588,3200	225.883,2000
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		22.588,32	225.883,20

FUNDO MUNICIPAL MANUTENCAO E DESENV DO ENSINO

CENTRO CUSTO: DIRETORIA ADMINISTRACAO EDUCACIONAL

ESTIMATIVA DE PRECO DO PEDIDO: 169 / 2023

DATA PEDIDO : 26/12/2023

PROCESSO: DOTACAO:

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	FORNECEDOR	QTDE	VAL UNIT	VAL TOTAL
			MEDIANA.....		23.340,0000	233.400,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		23.340,00	233.400,00
5	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 02 - PORTE MEDIO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 8 CAMERAS, 8 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS		10,00 UN		
			1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA		23.880,0000	238.800,0000
			65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		71.280,0000	712.800,0000
			MEDIA.....		47.580,0000	475.800,0000
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		47.580,00	475.800,00
			MEDIANA.....		47.580,0000	475.800,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		47.580,00	475.800,00
6	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 02 - PORTE GRANDE: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 12 CAMERAS, 12 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS.		5,00 UN		
			1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA		29.880,0000	149.400,0000
			65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		83.040,1200	415.200,6000
			MEDIA.....		56.460,0600	282.300,3000
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		56.460,06	282.300,30
			MEDIANA.....		56.460,0600	282.300,3000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		56.460,06	282.300,30
7	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 05 - PORTE PEQUENO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 6 CAMERAS, 6 SENSORES ALARME S E INTERNET 40MBPS		11,00 UN		
			1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA		17.879,9500	196.679,4500
			1179063 ASTERIXCO TELECOM LTDA		23.340,0000	256.740,0000
			65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		26.544,9600	291.994,5600
			MEDIA.....		22.588,3033	248.471,3363
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		22.588,30	248.471,30
			MEDIANA.....		23.340,0000	256.740,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		23.340,00	256.740,00
8	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 05 - PORTE MEDIO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 8 CAMERAS, 8 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS		4,00 UN		
			1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA		23.880,0000	95.520,0000
			65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		71.280,0000	285.120,0000
			MEDIA.....		47.580,0000	190.320,0000
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		47.580,00	190.320,00

FUNDO MUNICIPAL MANUTENCAO E DESENV DO ENSINO

CENTRO CUSTO: DIRETORIA ADMINISTRACAO EDUCACIONAL

ESTIMATIVA DE PRECO DO PEDIDO: 169 / 2023

DATA PEDIDO : 26/12/2023

PROCESSO: DOTACAO:

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	FORNECEDOR	QTDE	VAL UNIT	VAL TOTAL
			MEDIANA.....		47.580,0000	190.320,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		47.580,00	190.320,00
9	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 05 - PORTE GRANDE: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 12 CAMERAS, 12 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS		6,00 UN		
			1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA		29.880,0000	179.280,0000
			65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		83.040,1200	498.240,7200
			MEDIA.....		56.460,0600	338.760,3600
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		56.460,06	338.760,36
			MEDIANA.....		56.460,0600	338.760,3600
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		56.460,06	338.760,36
10	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 06 - PORTE PEQUENO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 6 CAMERAS, 6 SENSORES ALARME S E INTERNET 40MBPS.		24,00 UN		
			1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA		17.880,0000	429.120,0000
			1179063 ASTERIXCO TELECOM LTDA		23.340,0000	560.160,0000
			65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		26.544,9600	637.079,0400
			MEDIA.....		22.588,3200	542.119,6800
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		22.588,32	542.119,68
			MEDIANA.....		23.340,0000	560.160,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		23.340,00	560.160,00
11	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 06 - PORTE MEDIO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 8 CAMERAS, 8 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS		10,00 UN		
			1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA		23.880,0000	238.800,0000
			65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		71.280,0000	712.800,0000
			MEDIA.....		47.580,0000	475.800,0000
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		47.580,00	475.800,00
			MEDIANA.....		47.580,0000	475.800,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		47.580,00	475.800,00
12	723665	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MA NUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 06 - PORTE GRANDE: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 12 CAMERAS, 12 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS		10,00 UN		
			1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA		29.880,0000	298.800,0000
			65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		83.040,1200	830.401,2000
			MEDIA.....		56.460,0600	564.600,6000
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		56.460,06	564.600,60

FUNDO MUNICIPAL MANUTENCAO E DESENV DO ENSINO

CENTRO CUSTO: DIRETORIA ADMINISTRACAO EDUCACIONAL

ESTIMATIVA DE PRECO DO PEDIDO: 169 / 2023

DATA PEDIDO : 26/12/2023

PROCESSO: DOTACAO:

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	FORNECEDOR	QTDE	VAL UNIT	VAL TOTAL
			MEDIANA.....		56.460,0600	564.600,6000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		56.460,06	564.600,60
VALOR TOTAL ESTIMADO (MENOR PRECO) -->						2.545.199,4500
VALOR TOTAL ESTIMADO (MEDIA) ----->						4.313.105,8763
VALOR TOTAL ESTIMADO (MEDIANA) ---->						4.351.201,7400
VALOR TOTAL ESTIMADO (MEDIA C/ 2 DECIMAIS) ----->						4.313.105,84
VALOR TOTAL ESTIMADO (MEDIANA C/ 2 DECIMAIS) ---->						4.351.201,74

FORNECEDORES COTADOS	DATA COTACAO	VENDEDOR	TELEFONE
65242 SAMPA PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	27/12/2023	GERENTE	0
1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA	27/12/2023	GERENTE	62 36368630
1179063 ASTERIXCO TELECOM LTDA	27/12/2023	GERENTE	0

JUSTIFICATIVA DO PEDIDO DE COMPRA:

CONTRATACAO DE SOLUCAO TECNOLOGICA DE SERVICOS ESPECIALIZADO S DE VIDEOMONITORAMENTO,CAMERAS E SISTEMA DE ALARMES PARA AS UNIDADES EDUCACIONAIS DA SME. ADESAO DA ARP 092/2022 DO PRE GAO ELETRONICO N. 049/2022 DA DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO D O MT.

ZINGARA MARJORY RODRIGUES
 Assinado de forma digital por ZINGARA MARJORY RODRIGUES
 VIANA:97628514120
 Dados: 2023.12.27 14:57:59 -03'00'

DEPTO DE COMPRAS

RICARDO FERNANDES BARBOSA:40261126830
 Assinado de forma digital por RICARDO FERNANDES BARBOSA:40261126830
 Dados: 2023.12.27 20:02:10 -03'00'

DIRETOR (A) FINANCEIRO (A)

RICARDO FERNANDES BARBOSA:40261126830
 Assinado de forma digital por RICARDO FERNANDES BARBOSA:40261126830
 Dados: 2023.12.27 20:02:21 -03'00'

DIRETOR (A) PRESIDENTE

***** N O T A D E P R E E M P E N H O *****

ORGAO.....: FUNDO MUNICIPAL MANUTENCAO E DESENV DO ENSINO CGC: 4.973.965/0001-11 PAGINA.....: 1
 PEDIDO.....: 169 / 2023 PROC SEP: 0 DATA.....: 27/12/2023
 PROC SEI...: 23240000317338 PROC BEE: 0 NUMR ORDEM: 3474
 MODALIDADE: ATA REGISTRO DE PREC 169 / 2023 ABERTURA: 27/12/2023
 FORNECEDOR: 1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA CPF/CNPJ: 10.688.271/0001-35
 ENDEREÇO...: AV TANCREDO DE ALMEIDA NEVE NR: 69 ARDIM TROPICAL TELEFONE: (062)36368630
 CEP.....: 78.065-230 CIDADE: CUIABA
 INSC MUNIC:
 INSC ESTAD: 123

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO	QTDE	UN	VAL UNIT	VAL TOTAL
1 72366-5	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 01 - PORTE PEQUENO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 6 CAMERAS, 6 SENSORES ALARME S E INTERNET 40MBPS.	6,00	UN	18.000,0000	108.000,00
2 72366-5	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 01 - PORTE MEDIO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 8 CAMERAS, 8 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS	8,00	UN	24.000,0000	192.000,00
3 72366-5	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 01 - PORTE GRANDE: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 12 CAMERAS, 12 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS.	8,00	UN	30.000,0000	240.000,00
4 72366-5	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 02 - PORTE PEQUENO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 6 CAMERAS, 6 SENSORES ALARME S E INTERNET 40MBPS	10,00	UN	17.880,0000	178.800,00
5 72366-5	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 02 - PORTE MEDIO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 8 CAMERAS, 8 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS	10,00	UN	23.880,0000	238.800,00
6 72366-5	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 02 - PORTE GRANDE: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 12 CAMERAS, 12 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS.	5,00	UN	29.880,0000	149.400,00
7 72366-5	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO LOTE 05 - PORTE PEQUENO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 6 CAMERAS, 6 SENSORES ALARME S E INTERNET 40MBPS	11,00	UN	17.879,9500	196.679,45
8 72366-5	SERVICO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO	4,00	UN	23.880,0000	95.520,00

***** N O T A D E P R E E M P E N H O *****

ORGAO.....: FUNDO MUNICIPAL MANUTENCAO E DESENV DO ENSINO CGC: 4.973.965/0001-11 PAGINA.....: 2
 PEDIDO.....: 169 / 2023 PROC SEP: 0 DATA.....: 27/12/2023
 PROC SEI...: 23240000317338 PROC BEE: 0 NUMR ORDEM: 3474
 MODALIDADE: ATA REGISTRO DE PREC 169 / 2023 ABERTURA: 27/12/2023
 FORNECEDOR: 1175785 CUIABA COMERCIO DE ALARMES LTDA CPF/CNPJ: 10.688.271/0001-35
 ENDEREÇO...: AV TANCREDO DE ALMEIDA NEVE NR: 69 ARDIM TROPICAL TELEFONE: (062) 36368630
 CEP.....: 78.065-230 CIDADE: CUIABA
 INSC MUNIC:
 INSC ESTAD: 123

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO	QTDE	UN	VAL UNIT	VAL TOTAL
9 72366-5	LOTE 05 - PORTE MEDIO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 8 CAMERAS, 8 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS SERVICIO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO	6,00	UN	29.880,0000	179.280,00
10 72366-5	LOTE 05 - PORTE GRANDE: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 12 CAMERAS, 12 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS SERVICIO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO	24,00	UN	17.880,0000	429.120,00
11 72366-5	LOTE 06 - PORTE PEQUENO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 6 CAMERAS, 6 SENSORES ALARME S E INTERNET 40MBPS. SERVICIO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO	10,00	UN	23.880,0000	238.800,00
12 72366-5	LOTE 06 - PORTE MEDIO: FORNECIMENTO,REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE SISTEMA DE 8 CAMERAS, 8 SENSORES ALARMES E INTERNET 40MBPS SERVICIO FORNEC., INSTALACAO, REINSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO SIST.CAMERAS CFTV-IP CONFORME DESCRICAO	10,00	UN	29.880,0000	298.800,00

DESCONTO	%	0,00
TOTAL DA PROPOSTA:		2.545.199,45
VALOR DA PROPOSTA:		2.545.199,45

POR EXTENSO: DOIS MILHOES E QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO MIL E CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS *****

CONDICAO PAGAMENTO: CONTRA APRESENTACAO PRAZO ENTREGA: 7 DIAS LOCAL ENTREGA : EDUCACAO
 JUSTIFICATIVA DO PEDIDO: VALIDADE DA PROPOSTA : 30 DIAS

CONTRATACAO DE SOLUCAO TECNOLOGICA DE SERVICOS ESPECIALIZADOS DE VIDEO Monitoramento, CAMERAS E SISTEMA DE ALARMES PARA AS UNIDADES EDUCACIONAIS DA SME. ADESAO DA ARP 092/2022 DO PREGAO ELETRONICO N. 049/2022 DA DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO MT.

RICARDO
FERNANDES
BARBOSA:40261
126830

Assinado de forma
digital por RICARDO
FERNANDES
BARBOSA:40261126830
Dados: 2023.12.27
20:02:36 -03'00'

COORDENADOR (A) ADMINISTRATIVO (A)

RODRIGO GONZAGA
CALDAS:43825788172

Assinado de forma digital por
RODRIGO GONZAGA
CALDAS:43825788172
Dados: 2023.12.28 09:32:43 -03'00'

SECRETARIO (A)